



TEİAŞ
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Araştırma Planlama ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı
İletim Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü

Sermaye : 330 Milyon TL
Vergi Dairesi : Başkent V.D.
Vergi No : 879 030 4314
Adres : İnönü Bulvarı No: 27
Bahçelievler
06490 ANKARA

Sayı: B.15.2.TEİ.0.65.00.03-103.01.01

Konu: Lisansız Üretim Tesisleri için Trafo Merkezi Kapasiteleri

032160 08.08.2012* 3482

T.C
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
Enerji Piyasası Dairesi Başkanlığı

İlgi: 08.06.2012 tarih ve 6542-50888 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Tebliğ'in 10 Mart 2012 tarih ve 28229 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiği belirtilerek, Tebliğin 7 inci maddesinin 21 numaralı fıkrasında yer alan "TEİAŞ; bu Tebliğ'in yayımı tarihinden itibaren Yönetmelik ve bu Tebliğ kapsamında kurulacak kurulu gücü 500 kW'a kadar olan kojenerasyon tesisleri, yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisleri ve mikro kojenerasyon tesisleri için, bu Tebliğin 6.4 hükmünde belirlenen 2 MW bağlantı kapasitesi hariç, üretim tesislerinin bağlanacağı TEİAŞ'a ait her bir trafo merkezi için toplam bağlanabilir üretim tesisi gücünü belirleyerek ilgili dağıtım şirketine bildirir. Kurulu gücü 500 kW'tan büyük olan kojenerasyon tesisleri için nihai karar, arıza akam limiti konusunda TEİAŞ'tan alınacak görüş sonucunda başvuru sahibine yazılı olarak bildirilir" hükmü gereğince Teşekkülümüze ait her bir trafo merkezi için toplam bağlanabilir üretim tesisi gücünün belirlenerek ilgili Dağıtım Şirketine Bildirilmesi talep edilmektedir.

Bilindiği üzere Lisanslı üretim kapsamında Teşekkülümüz trafo merkezlerine Orta Gerilim seviyesinden çok miktarda santral bağlanmakta/yönlendirilmekte, Teşekkülümüz Trafo kapasitesi ve OG bara kısa devre gücü bağlamında konuyu değerlendirerek bağlantı görüşü ile ilgili değerlendirmelerini sunmaktadır. Lisansız üretim tesisleri içinde benzer teknik değerlendirmenin yapılması gereklilik arz etmektedir. Lisanssız üretim için herhangi bir başvuru olmaksızın, Teşekkülümüz trafo merkezlerinde yüksek bir gücün tahsis edilmesi, lisanslı üretim başvuruları ve 500 kW'tan büyük olan kojenerasyon tesisleri için bağlantı görüşü oluşturmaya engel teşkil edebileceği dikkate alınarak konu ele alınmıştır.

Yukarıda yapılan açıklamalar çerçevesinde Teşekkülümüze ait her bir trafo merkezinde Tebliğ'in 6.4 hükmünde belirtilen Rüzgar ve Güneş kaynaklı lisanssız üretim tesisleri için toplam 2MW, Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliği ve Tebliğ kapsamında kurulacak 500 kW'a kadar olan kojenerasyon tesisleri, Rüzgar ve Güneş haricindeki yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisleri ve mikro kojenerasyon tesisleri için toplam 1 MW kapasite tahsis edilmiştir. Lisanssız üretim tesisleri ilgili Dağıtım Şirketlerince değerlendirilirken söz konusu trafo merkezinde bu tahsis gücüne ulaşıncaya kadar Teşekkülümüzden ilave görüş alınması

gerekmeyecektir. Herhangi bir trafo merkezi için belirtilen 2+1 MW'lık tahsis gücünün üzerinde bir başvuru gelmesi halinde Teşekkülümüzden görüş alınması esastır. Bu durumda Teşekkülümüzce söz konusu merkez için yeni bir değerlendirme yapılarak bağlanabilir kapasite değeri ilgili dağıtım şirketinde bildirilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederiz.



İbrahim BALANUYE
Genel Müdür Yardımcısı V.



Kemal YILDIR
Yönetim Kurulu Başkanı
Genel Müdür

DAĞITIM:

Bilgi ve Gereği:

-EPDK

-Tüm Dağıtım Şirketleri